6 1095 III 10; die Indiktion ist nach GROTEFEND S. 8 korrekt. Zu dem von Urban II. in 
dieser Zeit nach Piacenza einberufenen Konzil: Uta-Renate BLUMENTAL in: LexMA 
6, 1993, Sp. 2124.

  7 Regest: PARLOW, Zähringer Nr. 170.
  8 Zu Bertold II. siehe Anm. 2.
  9 Agnes († 1111 XII 19), Tochter König Rudolfs von Rheinfelden, vgl. PARLOW, 

Zähringer Nr. 95 S. 65. 
 10 Gebhard III., Bischof von Konstanz († 1110 XI 12); zu diesem grundlegend MAURER 

H., Bistum Konstanz S. 221– 261; zu seiner Mitwirkung bei der Gründung St. Peters 
ebd. S. 234 – 236.
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eiusdem ducis germano, inter cętera liber alitatis suę opera quendam locum, 
qu i dicitur Buhse 11, cum omnibus ad eum pertinentibus pro redemptio-
ne animę suę  deo et sancto Petro apostolo, ecclesię nostrę patrono, pre-
potestatiua manu contradidit, qui mul tis diebus usibus monachorum in 
cęnobio nostro degentium cum uniuersis suis reditibus libero et inteme-
rato iure seruiuit. Reuolutis autem aliquot annorum circulis quidam per-
uersus ex militibus ducis pro quodam utilitatis suę negotio iusiurandi non 
metuens se obligare sacramento, cum uotum suum ad effectum perduxis-
set nec facultatibus suis miser a iuramento, quod fecerat, solui potuisset, 
dominum suum ducem adiit diuersis promissionibus, multis obtestationi-
bus inprimis satis contradicentem ad hoc demum compulit, quod homo 
tantę dignitatis deo facere presumeret iniusticiam, ne suus miles periurus 
hominum amitteret iusticiam. Nam licet inuitus ob hanc tamen necessita-
tem militis sui deuictus precibus quendam uicum Uttewilare 12 uocatum, 
ad supradictum pertinentem locum cuidam comiti nomine Diepoldo 13 fe-
cit benefi ciarium. Uerum dum comes idem naturę cedens tandem obisset 
ac dux prefatus secum reuolueret, quid egisset, et legatione fratrum, quos 
iniuriauerat , interpellatus et superna inspiratione cordetenus uisitatus eo 
tempore in uigilia Ascensionis domini cum fi lio suo domno R vodolfo 14 
aduenit pacifi cus uidelicet ea, quę iniuste commiserat, correcturvs. Igitur 
in sequenti die ipsius sollempnitatis ad monasterium procedens in con-
spectu uenera bilis abbatis domni Epponis 15 et fratrum circumstante non 
parua, quę ta||li die conuenerat, plebe reliquiis sanctorum apportatis pre-
dium, quod abstulerat a), humiliter reddidit et n equaquam de cętero in hoc 
aut aliis ęcclesię nostrę rebus se nociturum sed omnibus, quibus posset 
modis, deo et sancto Petro fi deliter et deuote promittens semper profu-
turum postulante memorato abbate eundem uicum ibidem suscepit in suę 
defensionis patrocinium 16. Aderant ibi eodem tempore cum duce preter